裝

訂

線

臺北市立大學　函
地址：10048臺北市愛國西路1號
承辦人：潘逸真
電話：02-23113040#1522
傳真：02-23121359
電子信箱
：socialedu@utaipei.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年3月17日

發文字號：北市大進字第10330458400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程海報、課程報名表及報名流程各1份（30458400A00_attch1.jpg、

30458400A00_attch2.doc、30458400A00_attch3.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「2014暑假HASSE高階太空學校」課程海報

、課程報名表及報名流程各1份（如附件），敬請惠予公

告並轉知 貴屬學生報名參加，請 查照。

說明：

一、本課程有別於一般遊學團，將以情境模擬方式深入美國

NASA管制區學習，和NASA工程師、太空人、科學家交

流，體驗世界頂尖太空探索機構所帶來的震撼。除此之外

，課程中還會安排體驗各種美國文化、藝術與生活。

二、研習結束將頒發本校、美國太空中心及休士頓太空與科學

教育協會之國際研習證書。

三、報名及課程資訊如下：

(一)上課時間：

１、第一梯次：103年7月8日至7月21日。

２、第二梯次：103年7月14日至7月27日。

(二)上課地點：美國休士頓/NASA詹森休士頓太空中心。

(三)費用：學費美金3,150元及機票費用新臺幣65,000共約新

臺幣16萬，依匯率及實際報價變更，103年3月31日前繳

交報名費用並於5月9日前完款者，享早鳥優惠美金100元(

本活動不適用本校推廣教育優惠辦法)。

第 1 頁 共 2 頁

-817583612

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(四)報名方式：

１、現場報名：臺北市立大學校本部進修推廣處（臺北市

中正區愛國西路1號行政大樓401室）

２、網路報名：本校進修推廣處網站cee.utaipei.edu.tw

(五)報名期限：自即日起至103年4月30日(星期三)止。

(六)報名相關訊息請至本校進修推廣處網站

（http://cee.utaipei.edu.tw）查詢及下載。

四、聯絡人：(02)23705816本校進修推廣處汪小姐。

正本：公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公立高級中學（含附設國立高中）、

臺北市私立高級中學、國立臺灣大學  大氣科學系、國立臺灣大學 土木工程學系

、中國文化大學 大氣科學系、中國文化大學 電機工程學系、國立中央大學 大氣

科學系、國立中央大學 地球科學系、國立中央大學 土木系、國立中央大學 機械

工程學系、國立中央大學 電機工程學系、國立成功大學 地球科學系、國立成功

大學 土木工程系、國立成功大學 機械工程學系、國立臺灣師範大學 地球科學系

、國立中興大學 土木工程系、國立臺北科技大學 土木工程系、國立中興大學 機

械工程學系、淡江大學 土木工程學系、淡江大學 水資源及環境工程學系、國立

交通大學 土木工程學系、國立交通大學 機械工程學系、國立高雄應用科技大學

土木工程系暨土木工程科技研究所、國立清華大學 動力機械工程學系、國立清

華大學 電機工程學系、中原大學 機械工程學系、中原大學 電子工程學系、大葉

大學 機械與自動化工程學系、長庚大學 機械工程學系、國立中山大學 電機工程

學系、國立暨南國際大學   電機工程學系、國立雲林科技大學 電機工程學系、

國立彰化師範大學 電子工程系、國立聯合大學 電子工程系、中華學校財團法人

中華科技大學 航空電子系、國立虎尾科技大學 飛機工程系暨航空與電子科技研

究所

副本：
電子公文
交 換 章

103/03/17
16:59:47

第 2 頁 共 2 頁

-817583612

	國立虎尾科技大學